

MMGSY (SC)
Cont. of Road from Tarawan Pahari To. L.O.S.

Schedule XIV Form No. 134.

RWD Lmangau

DIVISION

Bunkay Bazar

SUB-DIVISION

Ag. No. 55/SAD/MMGSY/2021-22

Measurement Book

CON : → AJAY KUMAR

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract Cost					
1.	Restoration of main cuts/Bunds with soil Qty. 58.44 ^m wide TMRP-58 @ ₹ 404.04/ ^m ³ = Rs 23613=00				
2.	Making up Bunds/shoulders Qty. 324.60 ^m ² wide TMRP-58 @ ₹ 50.25/ ^m ² = Rs 19572=00				
3.	Repair of pot holes filled with 75mm kug Qty. 0.14 ^m ³ wide TMRP-53 @ ₹ 928.50/ ^m ³ = Rs 12982=00				
4.	Patch surface over pot hole with 20mm PC and RSC Qty. 4509 ^m ² wide TMRP-53 @ ₹ 240.6/ ^m ² = Rs 10829=00				
5.	Patch surface over bitumen/dug face with 20mm RSC Qty. 4509 ^m ² wide TMRP-53 @ ₹ 25629/ ^m ² = Rs 11556=00				
6.	Filling of cracks and joints Qty. 962 ^m ³ wide TMRP-53 @ ₹ 3.71/ ^m ³ = Rs 3569=00				

Continuation

C/P Rs = 70437=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F	= 16	83536=00
13.	Cutting of Shingles				
	from 300 sq. ft.				
	Qty. 962 No. wide 14 BP-6				
	@ 6.98/each = Rs				6715=00
14.	Trimming of grass				
	and roads				
	Qty. 21653 Width BP-60				
	@ 2.33 m ² = Rs				5044=00
	= Rs				95295=00
	Add 12% GST				Rs. 11435=00
	Add 1% labour cost				Rs. 953=00

= Rs. 10768=00

10.22/600(-) Rs. 11005=00

Rs. 96678=00

26/7/24
75